MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO 1/2023 - FOR-CCS/CP-FORMOSA/IFGMEMORANDO 1/2023 - FOR-CCS/CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 24 de maio de 2023.

À Comunidade Acadêmica do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa

Assunto:  Orientações sobre o uso do TeatroOrientações sobre o uso do Teatro

Considerando que o Câmpus Formosa está sem o atendimento do servidor técnico em audiovisual no período
matu<no, vimos, por meio deste, esclarecer as novas regras de uso do Teatro Guaiá, é importante salientar que
tais orientações tem caráter provisório.

1 - Horário: 7h às 14h - Autorizado somente o uso do espaço, sem equipamentos, apenas para reservas internas.1 - Horário: 7h às 14h - Autorizado somente o uso do espaço, sem equipamentos, apenas para reservas internas.

2 - Horário: 14h às 22h - Autorizado o uso do espaço com equipamentos para reservas internas e externas, limitada a 1 (uma)2 - Horário: 14h às 22h - Autorizado o uso do espaço com equipamentos para reservas internas e externas, limitada a 1 (uma)
reserva por dia, dentro do horário do servidor. reserva por dia, dentro do horário do servidor.

3 - As reservas devem ser feitas com antecedência mínima de 48h, via SUAP.3 - As reservas devem ser feitas com antecedência mínima de 48h, via SUAP.

4 - É vedada a utilização dos equipamentos sem o acompanhamento do servidor técnico em audiovisual.4 - É vedada a utilização dos equipamentos sem o acompanhamento do servidor técnico em audiovisual.

Atenciosamente,

[datado e assinado eletronicamente]

Felipe da Silva Leite JuniorFelipe da Silva Leite Junior

Técnico em Audiovisual do Campus Formosa-IFG

[datado e assinado eletronicamente]

Francione Neris de SousaFrancione Neris de Sousa
Gerente de Administração

[datado e assinado eletronicamente]

Thiago Gonçalves DiasThiago Gonçalves Dias
Diretor-Geral do Câmpus Formosa

Portaria n° 1686 de 08/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: